平成 24 年５月 31 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

主要株主の異動に関するお知らせ（経過）

平成 24 年５月 30 日付「主要株主の異動に関するお知らせ」にて発表しましたとおり、平成 24 年５

月 31日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社株主である文野新造および文野千津子両氏から有限会社ストレート・ツリー・エフへ

株式を譲渡した旨の報告を受けました。これに伴い、以下のとおり新たな主要株主が生じました。

なお、有限会社ストレート・ツリー・エフは当社代表取締役社長 文野直樹の資産管理会社であ

り、また、文野新造および文野千津子は文野直樹の実父母であります。

２．異動する株主の概要（新たに主要株主となったものの名称等）

（１）名 称 有限会社ストレート・ツリー・エフ

（２）本 店 所 在 地 大阪府枚方市東香里三丁目 31番９号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 文野 直樹

（４）資 本 金 3,000 千円

（５）主な株主構成 文野直樹とその配偶者が合わせて 3分の 2 以上を保有

（６）事 業 内 容 不動産賃貸業

３．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）および総株主議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 24年４月 30日現在）

3,000 個

（300,000 株）
8.09％ 第２位

異動後
6,150 個

（615,000 株）
16.59％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,295 株

平成 24 年４月 30 日現在の発行済株式数 3,708,795 株

４．異動確認年月日

平成 24 年５月 31 日

５．今後の見通し

本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上